
(公印省略)

大分市長　佐藤　樹一郎　　　　

　時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素より、市政の推進につきまして格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、本市では、令和２年度より「大分都市計画道路　松原国宗線」の整備に着手して

おりますが、令和３年度に実施した調査の結果を踏まえ、都市計画の変更を予定していま

す。

　つきましては、下記日程で説明会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

1. : 令和４年 ７月 ２７日（水） 午後７時より

2. : 明治明野公民館　集会室

3. : 大分都市計画道路　松原国宗線

4. : （都）松原国宗線の都市計画変更について

今後の事業スケジュールについて

5. : 大分市都市計画部

　まちなみ整備課　街路整備担当班：廣田、奥（TEL 537-5637）

E-mail： matinami@city.oita.oita.jp

　都市計画課　都市計画担当班：上原、三ノ宮（TEL 537-5965）

6. :

※今回の説明会は、用地買収・建物補償の対象となる予定の方および地域全体の皆様に

　事業の概要をお知らせするものです。道路計画予定地の地権者の皆様につきましては、

　順次詳細な説明を行っていきますので、ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

※説明会の開催にあたり、新型コロナウイルス感染症対策を十分に実施いたします。

　ご出席の際は、マスク着用のご協力をお願いいたします。

※説明会への出席が困難な方につきましては、別途事業内容等についてご説明させて

　いただきますので、上記担当者までご連絡くださいますようお願いいたします。

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

事業説明会の開催について（ご案内）

まち整第 ３８５号

令和４年 ６月 ８日

関係各位

そ の 他

記

日 時

会 場

事 業 名

内 容

連 絡 先



位　　置　　図

猪野団地入口

交差点
県
道
松
岡
日
岡
線 大分都市計画道路 松原国宗線（猪野工区）Ｌ＝２６５ｍ


